[bookmark: _GoBack]
Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №________

пгт. Рыбная Слобода                                                           от _________2019 года

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 04.04.2013 года №XXVI-3

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2019 №228-ФЗ «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 13.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1 1.Внести в Положение о муниципальной службе в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 04.04.2013 года №XXVI-3 (с изменениями, внесёнными решениями Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 22.07.2013 года № XXVII-6, 14.08.2014 года №XXXIX-3, 13.12.2014 года ХLII-8, 14.11.2015 года №V-3, 23.04.2016 года №Х-8, 16.11.2016 года №ХIII-9, от 29.05.2017 №XIX-9, от 23.10.2017 №XXII-6, от 24.07.2018 №XXXII-4, от 19.11.2018 № XXXVI-5, от 20.12.2018 № №XXXVII-2, №XLI-11 от 01.04.2019, №XLIV-4 от 22.07.2019  года) следующие изменения:
         в пункте 9.5 после слов «или неполных сведений» дополнить словами «, если иное не установлено федеральными законами,».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по законности, правопорядку, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

Глава
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                       И.Р. Тазутдинов